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LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
SC/APC-A SM 1M, cBepxrmnbkoe

BOJIOKHO

SNR-PC-SC/APC-A 1m (0,9)

OnuncaHue

LLIHYp MOHTa>XHbl

SC/APC -

SC/APC

npencTaBnseT cobon OTPE30K ONMTUYECKOro BOJIOKHA B
6ydepHom nokpbiTun 0,9 MM 1 gnuHom 1 mMeTp,
OKOHLI0BaHHbIV C ABYX CTOPOH KOHHekTOopamu SC,

TUN noanposku - APC (

Angled Physical Contact

)

Hapy>xkHasi obono4ka WHypa nsrotosneHa ns LSZH (Low
Smoke Zero Halogen).

LOaHHbIN MOHTa>HbIA LLUHYP nMeeT BOSIOKHO G.657.A1:
O0ZlHOMO/[I0BO€E BOJIOKHO C MOAaBJIEHHbIM "BOAAHBIM
MUKOM" N YMEHbLUEHHbIMK NOTEpPAMUN Ha n3rmnbe.

OCHOBHbI€ XapaKTepPUCTUKMU:

MaJible BHOCUMblE MOTepw;

MaJsioe oTpakeHue;

Xopoluas BOCNPOM3BOAMMOCTb;
Xopollas 3aMeHsemMoCThb;

Bbicokas TeMnepaTypHas cTabuibHOCTb.

Ucnonb3yeTcsa B KayecTBe NUrTensios.

Undopmauusa pna 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-SC/APC-A 1m (0,9)

SNR-PC-SC/APC-A 3m(0,9)

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJISe€eM MOHTaXXHbl€ LUHYPbI:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MNOJINPOBKU;

SM nnan MM,

OnuHa, M.
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TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Tun naTykopa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopha, m

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0601104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHsAeMoCTb, ob

O6bpaTHOoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hunana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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PacnpegenutensHbin (Simplex)

SM (G.657.A1)
SC

SC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0

1

0,9
LSZH
Kentbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 0o 70
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